HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-VP Đồng Tháp, ngày        tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch trực Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023

Căn cứ Thông báo số 50/TB-UBND ngày 13 tháng 12 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc nghỉ tết Âm lịch và Quốc khánh năm 2023 đối

với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Được sự thống nhất của Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh, Lãnh đạo

Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh phân công công

chức, người lao động Văn phòng trực để giải quyết công việc đột xuất, đảm bảo trật

tự, an toàn cơ quan trong dịp Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023 như sau:

1. Lịch trực

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị
Số điện thoại

liên hệ

Ghi

chú

Ngày 21/01/2023 (30 Tết)

1 Nguyễn Thị Kim Tuyến Phó Chủ tịch HĐND Tỉnh 0918867887

2 Nguyễn Hữu Đức
Trưởng ban Pháp chế

HĐND Tỉnh
0917939017

3 Nguyễn Hữu Lý Phó Chánh Văn phòng 0969362936

4 Nguyễn Duy Tân
Chuyên viên

Phòng Công tác Quốc hội
0985093741

5 Cao Thị Anh Thư
Nhân viên Phòng Hành

chính, Tổ chức, Quản trị
0939359159

6 Hà Quốc Trung
Nhân viên Phòng Hành

chính, Tổ chức, Quản trị
0984261119

Ngày 22/01/2023 (Mùng 1 Tết)

1 Kiều Thế Lâm Phó Chủ tịch HĐND Tỉnh 0914307018

2 Tô Hoàng Khương
Trưởng ban Kinh tế -

Ngân sách HĐND Tỉnh
0916488359

3 Lê Minh Tâm Phó Chánh Văn phòng 0918255009

4 Nguyễn Đức Nhuận
Phó Trưởng phòng Hành

chính, Tổ chức, Quản trị
0919802029

5 Cao Thị Anh Thư
Nhân viên Phòng Hành

chính, Tổ chức, Quản trị
0939359159

6 Nguyễn Khánh Toàn
Nhân viên Phòng Hành

chính, Tổ chức, Quản trị
0947535949

Ngày 23/01/2023 (Mùng 2 Tết)

2

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị
Số điện thoại

liên hệ

Ghi

chú

1 Nguyễn Văn Tâm
Phó Trưởng ban Kinh tế -

Ngân sách HĐND Tỉnh
0913849054

2 Bùi Minh Châu Phó Chánh Văn phòng 0918329304

3 Nguyễn Thành Nghĩa
Trưởng phòng

Công tác Quốc hội
0939909818

4 Nguyễn Thanh Sang
Chuyên viên Phòng Công

tác Hội đồng nhân dân
0907932567

5 Phạm Minh Tâm
Chuyên viên Phòng Hành

chính, Tổ chức, Quản trị
0986769747

6 Lê Thị Diễm
Nhân viên Phòng Hành

chính, Tổ chức, Quản trị
0796914915

7 Nguyễn Thành Nhân
Nhân viên Phòng Hành

chính, Tổ chức, Quản trị
0946404050

Ngày 24/01/2023 (Mùng 3 Tết)

1 Mai Ngọc Dinh Chánh Văn phòng 0913967906

2 Lê Thị Kim Loan
Trưởng phòng Hành chính,

Tổ chức, Quản trị
0939948769

3 Võ Văn Đề
Phó Trưởng phòng

Tổng hợp
0985837660

4 Lê Thị Diễm
Nhân viên Phòng Hành

chính, Tổ chức, Quản trị
0796914915

5 Nguyễn Tiền Phong
Nhân viên Phòng Hành

chính, Tổ chức, Quản trị
0913842030

6 Trần Minh Trí
Nhân viên Phòng Hành

chính, Tổ chức, Quản trị
0911419727

2. Thời gian trực

- Buổi sáng: Từ 07 giờ đến 11 giờ 30 phút;

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ.

Thông báo đến các đơn vị, cá nhân có liên quan biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH Tỉnh;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Lãnh đạo Ban của HĐND Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- PA03 Công an Tỉnh;

- Tiểu đội BVMT cơ quan;

- Cá nhân có tên nêu trên;

- Lưu: VT, HCTCQT (PMT).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Ý

Mai Ngọc Dinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-18T17:14:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-18T17:15:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-18T17:15:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-18T17:15:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!